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002 AICSSICILFORM 172.000,00 15.480,00 187.480,00 — — —

007 IRS Fernando Santi 196.783,33 20.462,67 — — —

007 CE.FO.P. 59.000,00 —
276.246,00

— — —

008 Associazione ECAP - Caltanissetta 716.436,80 65.200,03 — — —

008 C.I.P.A.-A.T. - Caltanissetta 35.788,62 —
817.425,45

— — —

011 Centro formazione professionale San Pancrazio 218.488,00 16.954,08 235.442,08 — — —

012 C.I.P.A.-A.T. - Catania 135.881,50 8.404,72 144.286,22 92.467,50 7.397,40 99.864,90

014 ECAP - Agrigento 470.000,00 37.600,00 507.600,00 — — —

015 E.F.A.L. - Provinciale Palermo 225.250,00 18.020,00 243.270,00 — — —

016 C.I.P.A.-A.T. - Agrigento 233.199,64 18.655,97 251.855,61 — — —

017 En.A.I.P. - Messina 1.175.000,00 94.000,00 1.269.000,00 — — —

018 Movimento Apostolico Ciechi 278.932,53 25.103,60 304.036,13 — — —

019 E.F.A.L. - Provinciale Caltanissetta 225.000,00 18.800,00 — — —

019 Associazione ECAP - Caltanissetta 10.000,00 —
253.800,00

— — —

020 En.A.I.P. - Palermo 1.008.817,64 88.564,00 1.097.381,64 74.302,89 5.944,23 80.247,12

022 En.A.I.P - Agrigento 470.000,00 37.600,00 507.600,00 — — —

024 Centro regionale UNCI F.P. 979.815,00 82.119,20 1.061.934,20 202.125,00 16.170,00 218.295,00

026 E.F.A.L. - Provinciale Agrigento 470.000,00 37.600,00 507.600,00 — — —

028 ENDO-FAP - Ente Don Orione Formazione Agg. 470.000,00 42.250,00 512.250,00 — — —

033 ECAP - Trapani 470.000,00 42.300,00 512.300,00 — — —

034 E.N.GI.M. 470.000,00 37.600,00 507.600,00 — — —

040 C.I.P.A.-A.T. - Trapani 178.875,84 14.310,07 193.185,91 — — —

042 INTEREFOP 1.295.042,41 108.385,27 18.252,68 1.460,21 19.712,89

042 CE.FO.P. 59.773,70 —
1.463.201,38

— — —

043 C.I.R.P.E. - Centro Iniz. Ricerche Progr. Ec. 244.201,66 19.536,13 263.737,79 — — —

044 INTEREFOP 243.000,00 19.440,00 262.440,00 — — —

048 ECAP - Palermo 958.200,43 90.195,00 85.696,35 6.855,71 92.552,06

048 CE.FO.P. 72.556,51 —
1.120.951,94

— — —

050 CE.SI.FO.P. 449.631,50 40.466,16 490.097,66 11.293,50 903,48 12.196,98

051 Fondazione CAS Onlus 263.366,39 21.069,31 284.435,70 — — —

052 I.R.I.P.A. - Sicilia 994.767,64 90.948,41 1.085.716,05 — — —

N.
prog.

Organismo proponente per esteso

Costo totale
piano personale

decreto n. 61
del 21-2-2008

(euro)

Costo totale
piano gestione
decreto n. 61
del 21-2-2008

(euro)

Costo totale
piano

decreto n. 61
del 21-2-2008

(euro)

Costo concesso
per personale
adeguamento

tabella D
Altri casi

ex sperimentali
(euro)

Costo concesso
per gestione
adeguamento

tabella D
Altri casi

ex sperimentali
(euro)

Costo concesso
totale per

adeguamento
tabella D
Altri casi

ex sperimentali
(euro)

Allegato A
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053 E.F.A.L. - Catania 1.070.176,00 85.614,08 1.155.790,08 — — —

054 A.N.F.E. - Delegazione regionale Sicilia 3.497.476,38 314.772,11 3.812.248,49 — — —

056 A.N.A.P.I.A. - Palermo 453.814,03 43.789,67 — — —

056 CE.FO.P. 32.939,54 —
530.543,24

— — —

058 En.A.I.P. Asaform - Sicilia 2.697.438,48 235.619,08 2.933.057,56 — — —

059 I.A.L. - CISL - Sicilia 7.932.075,31 644.776,58 — — —

059 CE.FO.P. 65.239,43 —
8.704.483,87

— — —

059 E.F.A.L. - Messina 62.392,55 — — — — —

061 CE.FO.P. 5.596.667,12 456.668,15 6.316.736,39 455.148,96 36.411,92 491.560,88

061 INTEREFOP 227.601,12 — — — — —

061 En.A.I.P. Asaform - Sicilia 35.800,00 — — — — —

062 C.F. P. - S. Giovanni Apostolo 470.000,00 37.600,00 507.600,00 —— —— —

064 Enfaga - Sede Provinciale 586.000,00 46.880,00 632.880,00 —— —— —

067 I.R.F.A.P. 712.504,00 63.978,14 — —— —— —

067 CE.FO.P. 87.222,70 — 863.704,84 —— —— —

070 ECAP Catania 481.750,00 37.600,00 — —— —— —

070 En.A.I.P. Asaform - Sicilia 11.000,00 — 530.350,00 —— —— —

071 En.A.I.P. - Caltanissetta 194.308,88 15.544,70 209.853,58 —— —— —

072 Associazione CNOS/FAP - Regione Sicilia 470.000,00 37.600,00 507.600,00 —— —— —

073 ECAP - Messina 719.107,06 64.719,56 783.826,62 —— —— —

074 Associazione regionale CIOFS-FP - Sicilia 897.445,02 71.795,60 969.240,62 —— —— —

076 CIAPI - Priolo 151.030,50 12.082,44 163.112,94 —— —— —

078 O.D.A - Opera Diocesana Assistenza 701.518,17 56.121,45 757.639,62 —— —— —

079 E.F.A.L. - Messina 439.808,21 37.600,00 — — — —

079 CE.FO.P. 30.191,79 — 507.600,00 — — —

081 En.A.I.P. - Siracusa 470.000,00 37.600,00 507.600,00 — — —

082 E.N.F.A.P. - Comitato regionale Sicilia 3.861.927,20 348.178,17 4.210.105,37 — — —

083 A.N.F.E. Provinciale 1.158.652,95 84.886,25 — 396.848,61 31.747,89 428.596,50

083 ENDO-FAP - Ente Don Orione Formazione Agg. 34.708,10 — 1.278.247,30 — — —

087 En.A.I.P. - Enna 505.500,00 48.335,00 — — — —

087 C.I.P.A.-A.T. - Enna 35.500,00 — 589.335,00 — — —

088 I.R.A.P.S. onlus 552.904,00 39.606,44 592.510,44 173.470,50 13.877,64 187.348,14

N.
prog.

Organismo proponente per esteso

Costo totale
piano personale

decreto n. 61
del 21-2-2008

(euro)

Costo totale
piano gestione
decreto n. 61
del 21-2-2008

(euro)

Costo totale
piano

decreto n. 61
del 21-2-2008

(euro)

Costo concesso
per personale
adeguamento

tabella D
Altri casi

ex sperimentali
(euro)

Costo concesso
per gestione
adeguamento

tabella D
Altri casi

ex sperimentali
(euro)

Costo concesso
totale per

adeguamento
tabella D
Altri casi

ex sperimentali
(euro)
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090 C.I.F. 452.973,00 40.766,84 493.739,84 — — —

091 En.A.I.P. - Ragusa 932.193,37 83.896,47 1.016.089,84 — — —

093 E.F.A.L. - Provinciale Trapani 153.560,79 14.836,90 — — — —

093 CE.FO.P. 31.901,40 — 200.299,09 — — —

0433 A.N.F.E. - Catania 235.000,00 18.800,00 253.800,00 — — —

0214 A.N.F.E. - Delegazione regionale Sicilia 976.449,26 78.115,94 1.054.565,20 773.439,32 61.875,15 835.314,47

0717 CE.FO.P. 253.180,15 20.254,41 273.434,56 — — —

0644 ENFAGA - Sede Provinciale 160.350,00 12.828,00 173.178,00 135.680,77 10.854,46 146.535,23

0220 Centro regionale UNCI F.P. 391.666,67 35.249,33 426.916,00 548.133,33 43.850,67 591.984,00

0416 E.N.F.A.P. - Comitato regionale Sicilia 1.783.333,33 160.499,67 1.943.833,00 469.298,24 37.543,86 506.842,10

000 Geoinformatica 119.352,36 9.548,20 128.900,56 — — —

001 CIPA-AT - Palermo 103.504,01 6.350,85 109.854,86 72.355,11 5.788,41 78.143,52

Totale  . . . . 53.085.972,02 4.413.578,65 57.499.550,67 3.508.512,76 280.681,02 3.789.193,78

N.
prog.

Organismo proponente per esteso

Costo totale
piano personale

decreto n. 61
del 21-2-2008

(euro)

Costo totale
piano gestione
decreto n. 61
del 21-2-2008

(euro)

Costo totale
piano

decreto n. 61
del 21-2-2008

(euro)

Costo concesso
per personale
adeguamento

tabella D
Altri casi

ex sperimentali
(euro)

Costo concesso
per gestione
adeguamento

tabella D
Altri casi

ex sperimentali
(euro)

Costo concesso
totale per

adeguamento
tabella D
Altri casi

ex sperimentali
(euro)

002 AICSSICILFORM 172.000,00 15.480,00 187.480,00 3.956,00 — 3.956,00

007 IRS Fernando Santi 196.783,33 20.462,67 4.526,02 — 4.526,02

007 CE.FO.P. 59.000,00 —
276.246,00

1.357,00 — 1.357,00

008 Associazione ECAP - Caltanissetta 716.436,80 65.200,03 16.478,05 — 16.478,05

008 C.I.P.A.-A.T. - Caltanissetta 35.788,62 —
817.425,45

823,14 — 823,14

011 Centro Formazione Professionale San Pancrazio 218.488,00 16.954,08 235.442,08 5.025,22 — 5.025,22

012 C.I.P.A.-A.T. - Catania 135.881,50 8.404,72 144.286,22 5.252,03 — 5.252,03

014 ECAP - Agrigento 470.000,00 37.600,00 507.600,00 10.810,00 — 10.810,00

015 E.F.A.L. - Provinciale Palermo 225.250,00 18.020,00 243.270,00 5.180,75 — 5.180,75

016 C.I.P.A.-A.T. - Agrigento 233.199,64 18.655,97 251.855,61 5.363,59 — 5.363,59

017 En.A.I.P. - Messina 1.175.000,00 94.000,00 1.269.000,00 27.025,00 — 27.025,00

N.
prog.

Organismo proponente per esteso

Costo totale
piano personale

decreto n. 61
del 21-2-2008

(euro)

Costo totale
piano gestione
decreto n. 61
del 21-2-2008

(euro)

Costo totale
piano

decreto n. 61
del 21-2-2008

(euro)

Costo concesso
in acconto

per personale
adeguamento

contrattuale 2,3%
(euro)

Costo concesso
per gestione
adeguamento
contrattuale

2,3%
(euro)

Costo concesso
totale per

adeguamento
contrattuale

2,3%
(euro)

Allegato B
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018 Movimento Apostolico Ciechi 278.932,53 25.103,60 304.036,13 6.415,45 — 6.415,45

019 E.F.A.L. - Provinciale - Caltanissetta 225.000,00 18.800,00 — — —

019 Associazione ECAP - Caltanissetta 10.000,00 —
253.800,00

— — —

020 En.A.I.P. - Palermo 1.008.817,64 88.564,00 1.097.381,64 24.911,77 — 24.911,77

022 En.A.I.P - Agrigento 470.000,00 37.600,00 507.600,00 10.810,00 — 10.810,00

024 Centro regionale UNCI F.P. 979.815,00 82.119,20 1.061.934,20 27.184,62 — 27.184,62

026 E.F.A.L. - Provinciale Agrigento 470.000,00 37.600,00 507.600,00 10.810,00 — 10.810,00

028 ENDO-FAP - Ente Don Orione Formazione Agg. 470.000,00 42.250,00 512.250,00 10.810,00 — 10.810,00

033 ECAP - Trapani 470.000,00 42.300,00 512.300,00 — — —

034 E.N.GI.M. 470.000,00 37.600,00 507.600,00 3.833,35 — 3.833,35

040 C.I.P.A.-A.T. - Trapani 178.875,84 14.310,07 193.185,91 4.114,14 — 4.114,14

042 INTEREFOP 1.295.042,41 108.385,27 29.785,98 — 29.785,98

042 CE.FO.P. 59.773,70 —
1.463.201,38

— — —

043 C.I.R.P.E. - Centro Iniz. Ricerche Progr. Ec. 244.201,66 19.536,13 263.737,79 5.616,64 — 5.616,64

044 INTEREFOP 243.000,00 19.440,00 262.440,00 5.589,00 — 5.589,00

048 ECAP - Palermo 958.200,43 90.195,00 24.009,63 — 24.009,63

048 CE.FO.P. 72.556,51 —
1.120.951,94

1.668,80 — 1.668,80

050 CE.SI.FO.P. 449.631,50 40.466,16 490.097,66 10.601,28 — 10.601,28

051 Fondazione CAS Onlus 263.366,39 21.069,31 284.435,70 6.057,43 — 6.057,43

052 I.R.I.P.A. - Sicilia 994.767,64 90.948,41 1.085.716,05 22.879,66 — 22.879,66

053 E.F.A.L. - Catania 1.070.176,00 85.614,08 1.155.790,08 8.140,28 — 8.140,28

054 A.N.F.E. - Delegazione regionale Sicilia 3.497.476,38 314.772,11 3.812.248,49 80.441,96 — 80.441,96

056 A.N.A.P.I.A. - Palermo 453.814,03 43.789,67 10.437,72 — 10.437,72

056 CE.FO.P. 32.939,54 —
530.543,24

757,61 — 757,61

058 En.A.I.P. Asaform - Sicilia 2.697.438,48 235.619,08 2.933.057,56 62.041,09 — 62.041,09

059 I.A.L. -CISL - Sicilia 7.932.075,31 644.776,58 182.437,73 — 182.437,73

059 CE.FO.P. 65.239,43 —
8.704.483,87

1.500,51 — 1.500,51

059 E.F.A.L. - Messina 62.392,55 — 1.435,03 — 1.435,03

061 CE.FO.P. 5.596.667,12 456.668,15
6.316.736,39

139.191,77 — 139.191,77

061 INTEREFOP 227.601,12 — — 5.234,83 — 5.234,83

061 En.A.I.P. Asaform - Sicilia 35.800,00 — — 823,40 — 823,40

062 C.F. P. - S. Giovanni Apostolo 470.000,00 37.600,00 507.600,00 10.810,00 — 10.810,00

064 Enfaga - Sede Provinciale 586.000,00 46.880,00 632.880,00 13.478,00 — 13.478,00

N.
prog.

Organismo proponente per esteso

Costo totale
piano personale

decreto n. 61
del 21-2-2008

(euro)

Costo totale
piano gestione
decreto n. 61
del 21-2-2008

(euro)

Costo totale
piano

decreto n. 61
del 21-2-2008

(euro)

Costo concesso
in acconto

per personale
adeguamento

contrattuale 2,3%
(euro)

Costo concesso
per gestione
adeguamento
contrattuale

2,3%
(euro)

Costo concesso
totale per

adeguamento
contrattuale

2,3%
(euro)
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067 I.R.F.A.P. 712.504,00 63.978,14 — 16.387,59 — 16.387,59

067 CE.FO.P. 87.222,70 — 863.704,84 2.006,12 — 2.006,12

070 ECAP - Catania 481.750,00 37.600,00 — 11.080,25 — 11.080,25

070 En.A.I.P. Asaform - Sicilia 11.000,00 — 530.350,00 253,00 — 253,00

071 En.A.I.P. - Caltanissetta 194.308,88 15.544,70 209.853,58 4.469,10 — 4.469,10

072 Associazione CNOS/FAP - Regione Sicilia 470.000,00 37.600,00 507.600,00 10.810,00 — 10.810,00

073 ECAP - Messina 719.107,06 64.719,56 783.826,62 16.539,46 — 16.539,46

074 Associazione regionale CIOFS-FP - Sicilia 897.445,02 71.795,60 969.240,62 — — —

076 CIAPI - Priolo 151.030,50 12.082,44 163.112,94 — — —

078 O.D.A - Opera Diocesana Assistenza 701.518,17 56.121,45 757.639,62 16.134,92 — 16.134,92

079 E.F.A.L. - Messina 439.808,21 37.600,00 — 10.115,59 — 10.115,59

079 CE.FO.P. 30.191,79 — 507.600,00 694,41 — 694,41

081 En.A.I.P. - Siracusa 470.000,00 37.600,00 507.600,00 10.810,00 — 10.810,00

082 E.N.F.A.P. - Comitato regionale Sicilia 3.861.927,20 348.178,17 4.210.105,37 88.824,33 — 88.824,33

083 A.N.F.E. - Provinciale 1.158.652,95 84.886,25 — 10.205,14 — 10.205,14

083 ENDO-FAP - Ente Don Orione Formazione Agg. 34.708,10 — 1.278.247,30 — — —

087 En.A.I.P. - Enna 505.500,00 48.335,00 — 11.626,50 — 11.626,50

087 C.I.P.A.-A.T. - Enna 35.500,00 — 589.335,00 816,50 — 816,50

088 I.R.A.P.S. Onlus 552.904,00 39.606,44 592.510,44 16.706,61 — 16.706,61

090 C.I.F. 452.973,00 40.766,84 493.739,84 10.418,38 — 10.418,38

091 En.A.I.P. - Ragusa 932.193,37 83.896,47 1.016.089,84 21.440,45 — 21.440,45

093 E.F.A.L. - Provinciale Trapani 153.560,79 14.836,90 — 3.531,90 — 3.531,90

093 CE.FO.P. 31.901,40 — 200.299,09 733,73 — 733,73

0433 A.N.F.E. - Catania 235.000,00 18.800,00 253.800,00 5.405,00 — 5.405,00

0214 A.N.F.E. - Delegazione regionale Sicilia 976.449,26 78.115,94 1.054.565,20 40.247,44 — 40.247,44

0717 CE.FO.P. 253.180,15 20.254,41 273.434,56 5.823,14 — 5.823,14

0644 ENFAGA - Sede provinciale 160.350,00 12.828,00 173.178,00 6.808,71 — 6.808,71

0220 Centro regionale UNCI F.P. 391.666,67 35.249,33 426.916,00 21.615,40 — 21.615,40

0416 E.N.F.A.P. - Comitato regionale Sicilia 1.783.333,33 160.499,67 1.943.833,00 51.810,53 — 51.810,53

000 Geoinformatica 119.352,36 9.548,20 128.900,56 2.745,10 — 2.745,10

001 CIPA-AT - Palermo 103.504,01 6.350,85 109.854,86 4.044,76 — 4.044,76

Totale  . . . . 53.085.972,02 4.413.578,65 57.499.550,67 1.209.728,50 — 1.209.728,50

N.
prog.

Organismo proponente per esteso

Costo totale
piano personale

decreto n. 61
del 21-2-2008

(euro)

Costo totale
piano gestione
decreto n. 61
del 21-2-2008

(euro)

Costo totale
piano

decreto n. 61
del 21-2-2008

(euro)

Costo concesso
in acconto

per personale
adeguamento

contrattuale 2,3%
(euro)

Costo concesso
per gestione
adeguamento
contrattuale

2,3%
(euro)

Costo concesso
totale per

adeguamento
contrattuale

2,3%
(euro)
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1

002 AICSSICILFORM 172.000,00 15.480,00 187.480,00 —0000 —000 —0000 3.956,00 — 3.956,00 175.956,00 15.480,00 191.436,00

007 IRS Fernando Santi 196.783,33 20.462,67 — —0000 —000 —0000 4.526,02 — 4.526,02 201.309,35 20.462,67 282.129,02

007 Ce.Fo.P. 59.000,00 — 276.246,00 —0000 —000 —0000 1.357,00 — 1.357,00 60.357,00 —0000 —0000

008 716.436,80 65.200,03 — —0000 —000 —0000 16.478,05 — 16.478,05 732.914,85 65.200,03 834.726,64

008 C.I.P.A.-A.T. - Caltanissetta 35.788,62 — 817.425,45 —0000 —000 —0000 823,14 — 823,14 36.611,76 —0000 —0000

011 218.488,00 16.954,08 235.442,08 —0000 —000 —0000 5.025,22 — 5.025,22 223.513,22 16.954,08 240.467,30

012 C.I.P.A.-A.T. - Catania 135.881,50 8.404,72 144.286,22 92.467,50 7.397,40 99.864,90 5.252,03 — 5.252,03 233.601,03 15.802,12 249.403,15

014 ECAP - Agrigento 470.000,00 37.600,00 507.600,00 —0000 —000 —0000 10.810,00 — 10.810,00 480.810,00 37.600,00 518.410,00

015 E.F.A.L. - Provinciale Palermo 225.250,00 18.020,00 243.270,00 —0000 —000 —0000 5.180,75 — 5.180,75 230.430,75 18.020,00 248.450,75

016 CIPA-AT - Agrigento 233.199,64 18.655,97 251.855,61 —0000 —000 —0000 5.363,59 — 5.363,59 238.563,23 18.655,97 257.219,20

017 En.A.I.P. - Messina 1.175.000,00 94.000,00 1.269.000,00 —0000 —000 —0000 27.025,00 — 27.025,00 1.202.025,00 94.000,00 1.296.025,00

018 Movimento apostolico ciechi 278.932,53 25.103,60 304.036,13 —0000 —000 —0000 6.415,45 — 6.415,45 285.347,98 25.103,60 310.451,58

019 225.000,00 18.800,00 — —0000 —000 —0000 — — —0000 225.000,00 18.800,00 253.800,00

019 10.000,00 — 253.800,00 —0000 —000 —0000 — — —0000 10.000,00 —0000 —0000

020 En.A.I.P. - Palermo 1.008.817,64 88.564,00 1.097.381,64 74.302,89 5.944,23 80.247,12 24.911,77 — 24.911,77 1.108.032,30 94.508,23 1.202.540,53

022 En.A.I.P - Agrigento 470.000,00 37.600,00 507.600,00 —0000 —000 —0000 10.810,00 — 10.810,00 480.810,00 37.600,00 518.410,00

024 Centro regionale UNCI F.P. 979.815,00 82.119,20 1.061.934,20 202.125,00 16.170,00 218.295,00 27.184,62 — 27.184,62 1.209.124,62 98.289,20 1.307.413,82

026 E.F.A.L. - Provinciale Agrigento 470.000,00 37.600,00 507.600,00 —0000 —000 —0000 10.810,00 — 10.810,00 480.810,00 37.600,00 518.410,00

028 470.000,00 42.250,00 512.250,00 —0000 —000 —0000 10.810,00 — 10.810,00 480.810,00 42.250,00 523.060,00

033 ECAP - Trapani 470.000,00 42.300,00 512.300,00 —0000 —000 —0000 — — —0000 470.000,00 42.300,00 512.300,00

034 E.N.GI.M. 470.000,00 37.600,00 507.600,00 —0000 —000 —0000 3.833,35 — 3.833,35 473.833,35 37.600,00 511.433,35

040 C.I.P.A.-A.T. - Trapani 178.875,84 14.310,07 193.185,91 —0000 —000 —0000 4.114,14 — 4.114,14 182.989,98 14.310,07 197.300,05

042 INTEREFOP 1.295.042,41 108.385,27 — 18.252,68 1.460,21 19.712,89 29.785,98 — 29.785,98 1.343.081,07 109.845,49 1.512.700,26

042 CE.FO.P. 59.773,70 — 1.463.201,38 —0000 —000 —0000 — — —0000 59.773,70 —0000 —0000

043 244.201,66 19.536,13 263.737,79 —0000 —000 —0000 5.616,64 — 5.616,64 249.818,30 19.536,13 269.354,43C.I.R.P.E. - Centro Iniz. Ricerche
Progr. Ec.

ENDO-FAP Ente Don Orione
Formazione Agg. P 

Associazione ECAP - Caltanis-
setta

E.F.A.L. - Provinciale Caltanis-
setta

Centro formazione professionale
San Pancrazio

Associazione ECAP - Caltanis-
setta

N.
prog.

Organismo proponente per esteso

Costo totale
piano personale

decreto n. 61
del 21-2-2008

(euro)

Costo totale
piano gestione
decreto n. 61
del 21-2-2008

(euro)

Costo totale
piano

decreto n. 61
del 21-2-2008

(euro)

Costo concesso
per personale
adeguamento

tabella D
Altri casi

ex sperimentali
Allegato A

(euro)

Costo concesso
per gestione
adeguamento

tabella D
Altri casi

ex sperimentali
Allegato A

(euro)

Costo concesso
totale per

adeguamento
tabella D
Altri casi

ex sperimentali
Allegato A

(euro)

Costo concesso
in acconto

per personale
adeguamento
contrattuale

2,3%
Allegato B

(euro)

Costo concesso
per gestione
adeguamento
contrattuale

2,3%
Allegato B

(euro)

Costo concesso
totale per

adeguamento
contrattuale

2,3%
Allegato B

(euro)

Costo personale
piano dei servizi

formativi
a seguito di
integrazione
finanziaria

(euro)

Costo gestione
piano

dei servizi
formativi

a seguito di
integrazione
finanziaria

(euro)

Costo totale
piano dei servizi

formativi
a seguito di
integrazione
finanziaria

(euro)

Allegato C
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044 INTEREFOP 243.000,00 19.440,00 262.440,00 —0000 —000 —0000 5.589,00 — 5.589,00 248.589,00 19.440,00 268.029,00

048 ECAP - Palermo 958.200,43 90.195,00 — 85.696,35 6.855,71 92.552,06 24.009,63 — 24.009,63 1.067.906,41 97.050,71 1.239.182,43

048 CE.FO.P. 72.556,51 — 1.120.951,94 —0000 —000 —0000 1.668,80 — 1.668,80 74.225,31 —0000 —0000

050 CE.SI.FO.P. 449.631,50 40.466,16 490.097,66 11.293,50 903,48 12.196,98 10.601,28 — 10.601,28 471.526,28 41.369,64 512.895,92

051 Fondazione CAS Onlus 263.366,39 21.069,31 284.435,70 —0000 —000 —0000 6.057,43 — 6.057,43 269.423,82 21.069,31 290.493,13

052 I.R.I.P.A. - Sicilia 994.767,64 90.948,41 1.085.716,05 —0000 —000 —0000 22.879,66 — 22.879,66 1.017.647,30 90.948,41 1.108.595,71

053 E.F.A.L. - Catania 1.070.176,00 85.614,08 1.155.790,08 —0000 —000 —0000 8.140,28 — 8.140,28 1.078.316,28 85.614,08 1.163.930,36

054 3.497.476,38 314.772,11 3.812.248,49 —0000 —000 —0000 80.441,96 — 80.441,96 3.577.918,34 314.772,11 3.892.690,45

056 A.N.A.P.I.A. - Palermo 453.814,03 43.789,67 — —0000 —000 —0000 10.437,72 — 10.437,72 464.251,75 43.789,67 541.738,57

056 CE.FO.P. 32.939,54 — 530.543,24 —0000 —000 —0000 757,61 — 757,61 33.697,15 —0000 —0000

058 En.A.I.P Asaform - Sicilia 2.697.438,48 235.619,08 2.933.057,56 —0000 —000 —0000 62.041,09 — 62.041,09 2.759.479,57 235.619,08 2.995.098,65

059 I.A.L. - CISL Sicilia 7.932.075,31 644.776,58 —00000 —0000 —000 —0000 182.437,73 — 182.437,73 8.114.513,04 644.776,58 8.889.857,14

059 CE.FO.P. 65.239,43 — 8.704.483,87 —0000 —000 —0000 1.500,51 — 1.500,51 66.739,94 —0000 —0000

059 E.F.A.L. - Messina 62.392,55 — —00000 —0000 —000 —0000 1.435,03 — 1.435,03 63.827,58 —0000 —0000

061 CE.FO.P. 5.596.667,12 456.668,15 6.316.736,39 455.148,96 36.411,92 491.560,88 139.191,77 — 139.191,77 6.191.007,85 493.080,07 6.953.547,27

061 Interefop 227.601,12 — —00000 —0000 —000 —0000 5.234,83 — 5.234,83 232.835,95 —0000 —0000

061 En.A.I.P Asaform - Sicilia 35.800,00 — —00000 —0000 —000 —0000 823,40 — 823,40 36.623,40 —0000 —0000

062 C.F. P. - S. Giovanni Apostolo 470.000,00 37.600,00 507.600,00 —0000 —000 —0000 10.810,00 — 10.810,00 480.810,00 37.600,00 518.410,00

064 Enfaga - Sede provinciale 586.000,00 46.880,00 632.880,00 —0000 —000 —0000 13.478,00 — 13.478,00 599.478,00 46.880,00 646.358,00

067 I.R.F.A.P. 712.504,00 63.978,14 —00000 —0000 —000 —0000 16.387,59 — 16.387,59 728.891,59 63.978,14 882.098,55

067 CE.FO.P. 87.222,70 — 863.704,84 —0000 —000 —0000 2.006,12 — 2.006,12 89.228,82 —0000 —0000

070 ECAP - Catania 481.750,00 37.600,00 —00000 —0000 —000 —0000 11.080,25 — 11.080,25 492.830,25 37.600,00 541.683,25

070 En.A.I.P Asaform - Sicilia 11.000,00 — 530.350,00 —0000 —000 —0000 253,00 — 253,00 11.253,00 —0000 —0000

071 En.A.I.P - Caltanissetta 194.308,88 15.544,70 209.853,58 —0000 —000 —0000 4.469,10 — 4.469,10 198.777,98 15.544,70 214.322,68

072 470.000,00 37.600,00 507.600,00 —0000 —000 —0000 10.810,00 — 10.810,00 480.810,00 37.600,00 518.410,00

073 ECAP - Messina 719.107,06 64.719,56 783.826,62 —0000 —000 —0000 16.539,46 — 16.539,46 735.646,52 64.719,56 800.366,08

074 897.445,02 71.795,60 969.240,62 —0000 —000 —0000 — — —0000 897.445,02 71.795,60 969.240,62

076 CIAPI - Priolo 151.030,50 12.082,44 163.112,94 —0000 —000 —0000 — — —0000 151.030,50 12.082,44 163.112,94

Associazione regionale CIOFS-FP
- Sicilia

Associazione CNOS/FAP - Re-
gione Sicilia

A.N.F.E. - Delegazione regionale
Sicilia 

N.
prog.

Organismo proponente per esteso

Costo totale
piano personale

decreto n. 61
del 21-2-2008

(euro)

Costo totale
piano gestione
decreto n. 61
del 21-2-2008

(euro)

Costo totale
piano

decreto n. 61
del 21-2-2008

(euro)

Costo concesso
per personale
adeguamento

tabella D
Altri casi

ex sperimentali
Allegato A

(euro)

Costo concesso
per gestione
adeguamento

tabella D
Altri casi

ex sperimentali
Allegato A

(euro)

Costo concesso
totale per

adeguamento
tabella D
Altri casi

ex sperimentali
Allegato A

(euro)

Costo concesso
in acconto

per personale
adeguamento
contrattuale

2,3%
Allegato B

(euro)

Costo concesso
per gestione
adeguamento
contrattuale

2,3%
Allegato B

(euro)

Costo concesso
totale per

adeguamento
contrattuale

2,3%
Allegato B

(euro)

Costo personale
piano dei servizi

formativi
a seguito di
integrazione
finanziaria

(euro)

Costo gestione
piano

dei servizi
formativi

a seguito di
integrazione
finanziaria

(euro)

Costo totale
piano dei servizi

formativi
a seguito di
integrazione
finanziaria

(euro)
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078 701.518,17 56.121,45 757.639,62 —0000 —000 —0000 16.134,92 — 16.134,92 717.653,09 56.121,45 773.774,54

079 E.F.A.L. - Messina 439.808,21 37.600,00 —00000 —0000 —000 —0000 10.115,59 — 10.115,59 449.923,80 37.600,00 518.410,00

079 CE.FO.P. 30.191,79 — 507.600,00 —0000 —000 —0000 694,41 — 694,41 30.886,20 —0000 —0000

081 En.A.I.P. - Siracusa 470.000,00 37.600,00 507.600,00 —0000 —000 —0000 10.810,00 — 10.810,00 480.810,00 37.600,00 518.410,00

082 3.861.927,20 348.178,17 4.210.105,37 —0000 —000 —0000 88.824,33 — 88.824,33 3.950.751,53 348.178,17 4.298.929,70

083 A.N.F.E. - Provinciale 1.158.652,95 84.886,25 —00000 396.848,61 31.747,89 428.596,50 10.205,14 — 10.205,14 1.565.706,70 116.634,14 1.717.048,94

083 34.708,10 — 1.278.247,30 —0000 —000 —0000 — — —0000 34.708,10 —0000 —0000

087 En.A.I.P. - Enna 505.500,00 48.335,00 —00000 —0000 —000 —0000 11.626,50 — 11.626,50 517.126,50 48.335,00 601.778,00

087 C.I.P.A.-A.T. - Enna 35.500,00 — 589.335,00 —0000 —000 —0000 816,50 — 816,50 36.316,50 —0000 —0000

088 I.R.A.P.S. onlus 552.904,00 39.606,44 592.510,44 173.470,50 13.877,64 187.348,14 16.706,61 — 16.706,61 743.081,11 53.484,08 796.565,19

090 C.I.F. 452.973,00 40.766,84 493.739,84 —0000 —000 —0000 10.418,38 — 10.418,38 463.391,38 40.766,84 504.158,22

091 En.A.I.P. - Ragusa 932.193,37 83.896,47 1.016.089,84 —0000 —000 —0000 21.440,45 — 21.440,45 953.633,82 83.896,47 1.037.530,29

093 E.F.A.L. - Provinciale Trapani 153.560,79 14.836,90 —00000 —0000 —000 —0000 3.531,90 — 3.531,90 157.092,69 14.836,90 204.564,72

093 CE.FO.P. 31.901,40 — 200.299,09 —0000 —000 —0000 733,73 — 733,73 32.635,13 —0000 —0000

0433 A.N.F.E. - Catania 235.000,00 18.800,00 253.800,00 —0000 —000 —0000 5.405,00 — 5.405,00 240.405,00 18.800,00 259.205,00

0214 976.449,26 78.115,94 1.054.565,20 773.439,32 61.875,15 835.314,47 40.247,44 — 40.247,44 1.790.136,02 139.991,09 1.930.127,11

0717 CE.FO.P. 253.180,15 20.254,41 273.434,56 —0000 —000 —0000 5.823,14 — 5.823,14 259.003,29 20.254,41 279.257,70

0644 ENFAGA - Sede provinciale 160.350,00 12.828,00 173.178,00 135.680,77 10.854,46 146.535,23 6.808,71 — 6.808,71 302.839,48 23.682,46 326.521,94

0220 Centro regionale UNCI F.P. 391.666,67 35.249,33 426.916,00 548.133,33 43.850,67 591.984,00 21.615,40 — 21.615,40 961.415,40 79.100,00 1.040.515,40

0416 1.783.333,33 160.499,67 1.943.833,00 469.298,24 37.543,86 506.842,10 51.810,53 — 51.810,53 2.304.442,10 198.043,53 2.502.485,63

000 Geoinformatica 119.352,36 9.548,20 128.900,56 —0000 —000 —0000 2.745,10 — 2.745,10 122.097,46 9.548,20 131.645,66

001 CIPA-AT - Palermo 103.504,01 6.350,85 109.854,86 72.355,11 5.788,41 78.143,52 4.044,76 — 4.044,76 179.903,88 12.139,26 192.043,14

Totale . . . 53.085.972,02 4.413.578,65 57.499.550,67 3.508.512,76 280.681,02 3.789.193,78 1.209.728,50 — 1.209.728,50 57.804.213,32 4.694.259,67 62.498.472,99

E.N.F.A.P. - Comitato regionale
Sicilia

A.N.F.E. - Delegazione regionale
Sicilia

ENDO-FAP - Ente Don Orione
Formazione Agg. P.

E.N.F.A.P. - Comitato regionale
Sicilia

O.D.A - Opera Diocesana Assi-
stenza

N.
prog.

Organismo proponente per esteso

Costo totale
piano personale

decreto n. 61
del 21-2-2008

(euro)

Costo totale
piano gestione
decreto n. 61
del 21-2-2008

(euro)

Costo totale
piano

decreto n. 61
del 21-2-2008

(euro)

Costo concesso
per personale
adeguamento

tabella D
Altri casi

ex sperimentali
Allegato A

(euro)

Costo concesso
per gestione
adeguamento

tabella D
Altri casi

ex sperimentali
Allegato A

(euro)

Costo concesso
totale per

adeguamento
tabella D
Altri casi

ex sperimentali
Allegato A

(euro)

Costo concesso
in acconto

per personale
adeguamento
contrattuale

2,3%
Allegato B

(euro)

Costo concesso
per gestione
adeguamento
contrattuale

2,3%
Allegato B

(euro)

Costo concesso
totale per

adeguamento
contrattuale

2,3%
Allegato B

(euro)

Costo personale
piano dei servizi

formativi
a seguito di
integrazione
finanziaria

(euro)

Costo gestione
piano

dei servizi
formativi

a seguito di
integrazione
finanziaria

(euro)

Costo totale
piano dei servizi

formativi
a seguito di
integrazione
finanziaria

(euro)

(2008.35.2549)091


